

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție MD-1590266450588 din 25.05.2020
Denumirea procedurii de achiziție ”Materiale de construcție”

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un./m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	8
<b>Lotul 1:</b>								
44111200-3	Ciment M-400	t	120	1.191,67	1.430,00	143.000,00	171.600,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 2:</b>								
44111800-9	Amestec uscat	t	60	1.250,00	1.500,00	75.000,00	90.000,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 3:</b>								
44111800-9	Glet	t	18	4.166,67	5.000,00	75.000,00	90.000,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 4:</b>								
44810000-1	Var stins	t	20	2.500,00	3.000,00	50.000,00	60.000,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 5:</b>								
44812220-3	Vopsea pe bază de copolimeri	kg	2.700	17,08	20,50	46.125,00	55.350,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 6:</b>								
44812220-3	Amorsă-grund	kg	5.400	5,25	6,30	28.350,00	34.020,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 7:</b>								
44812100-6	Vopsea email PF-115 gri	kg	540	25,00	30,00	13.500,00	16.200,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 8:</b>								

44812100-6	Vopsea email PF-115 alb	kg	270	26,25	31,50	7.087,50	8.505,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 9:</b>								
44812100-6	Vopsea email PF-115 verde deschis	kg	270	25,00	30,00	6.750,00	8.100,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 10:</b>								
44812100-6	Vopsea email PF-115 neagra	kg	135	25,00	30,00	3.375,00	4.050,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 11:</b>								
44812100-6	Vopsea email PF-115 roșie	kg	135	28,75	34,50	3.881,25	4.657,50	Iulie-august 2020
<b>Lotul 12:</b>								
44812100-6	Grund pe bază alchidică, gri	kg	300	29,58	35,50	8.875,00	10.650,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 13:</b>								
44190000-8	Lambriu	m <sup>2</sup>	714	48,33	58,00	34.510,00	41.412,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 14:</b>								
44912200-8	Faianță 20x30 cm	m <sup>2</sup>	1.080	75,00	90,00	81.000,00	97.200,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 15:</b>								
44912200-8	Gresie 30x30 cm	m <sup>2</sup>	1.620	79,17	95,00	128.250,00	153.900,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 16:</b>								
24910000-6	Adeziv pentru teracotă	t	20	1.666,67	2.000,00	33.333,33	40.000,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 36:</b>								
42630000-1	Disc pe metal unghiular, 230x1,6x22,23 mm	buc.	1.000	13,33	16,00	13.333,33	16.000,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 37:</b>								
42630000-1	Disc pe metal unghiular, 115x1,0x22,23 mm	buc.	1.000	6,25	7,50	6.250,00	7.500,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 38:</b>								
31711140-6	Electrozi d. 3.2 mm	kg	1.000	23,33	28,00	23.333,33	28.000,00	Iulie-august 2020

<b>Lotul 60:</b>								
44423740-0	Capac+rama din fonta p/u fintini C-250	buc.	10	1.041,67	1.250,00	10.416,67	12.500,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 61:</b>								
44423740-0	Capac+rama din fonta p/u fintini B-125	buc.	20	875,00	1.050,00	17.500,00	21.000,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 63:</b>								
39563000-6	Vată minerală (30kg/m <sup>3</sup> ) 1200x600x50 mm	m <sup>2</sup>	201,6	22,92	27,50	4.620,00	5.544,00	Iulie-august 2020
<b>Lotul 64:</b>								
44111100-2	Cărămidă îngroșată cu goluri 250x120x88mm	buc.	6.000	2,63	3,15	15.750,00	18.900,00	Iulie-august 2020

Semnat: \_\_\_\_\_



Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu

În calitate de: director

Ofertantul: "Tincomerț Grup" SRL



Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B